
16:00～

16:05～

16:10～

16:20～

16:30～

17:30～

17:40～

19:00

開会の挨拶

挨拶

来賓ご挨拶

来賓ご挨拶

報告「工学部から地元企業への情報提供（仮題）」

報告「本学の産学連携の状況」

閉会の挨拶

情報交換会およびポスターセッション

徳島大学長

徳島大学理事

徳島県中小企業団体中央会

徳島県商工労働部新産業戦略課長

徳島大学工学部長

徳島大学産学官連携推進部副部長

徳島大学理事

香 川 征

吉 田 和 文

山 本 紘 一 氏

森 口 浩 德 氏

河 村 保 彦

織 田 聡

野 地 澄 晴

日 時

場 所

徳島市南前川町3-1-22

参加費

情報交換会 おひとり様 5,000 円

～地元企業と徳島大学の連携促進に向けて～



参 加 申 込 書

申込方法 FAXまたはE-mail にてお申し込みください。

申込締切 平成26年11月28日［金］までにお願いします。

～地元企業と徳島大学の連携促進に向けて～

徳島大学 産学官連携推進部

E-mail

FAX 088-656-9313

iag-jinzai@tokushima-u.ac.jp

ご芳名

ご所属

交流会

情報交換会

ご出席・ご欠席

ご出席・ご欠席

※FAXの場合はご芳名、ご所属を記載うえ

088-656-9313 までお送りください。

ご意見、ご要望、ご質問等がございましたら、ご記入ください。

お問い合わせ先・参加申込先

徳島大学産学官連携推進部
（担当：宮本）

〒770-8505
徳島市南常三島町2丁目1番地
Tel.  088-656-7107
Fax.  088-656-9313
E-Mail. iag-jinzai@tokushima-u.ac.jp
URL.  http://www.tokushima-u.ac.jp/ccr/event/topic/141215.html


